



Ryze české

TERNO

Děkujeme
za Vaši
důvěru.**30**
LET S VÁMI

coop

Platí
od 5.2.
do 11.2. 2025

PULTOVÝ PRODEJ

119⁹⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE

1 kg | bez kosti

Neplatí pro Terno Bechyně.

SUPER
CENA

S KARTOU

99⁹⁰**119⁰⁰**

SCHUBERT VEJCE M

30 ks | 1 ks = od 3,33

cena platí pro max.

2 balení na nákup/den

**129⁰⁰**TUZEMÁK
JINDŘICHOHADECKÝ

0,5 l | vol. 37,5%

1 l = 258,00

SUPER
CENA

S KARTOU

15⁹⁰**16⁹⁰**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10

0,5 l | pivo světlé výčepní

1 l = od 31,80

cena platí pro max. 72 ks na nákup/den

-25 %
S KARTOU**74⁹⁰****79⁹⁰**VEPŘOVÉ + HOVĚŽÍ
MASO MĚLNĚNÉ

600 g | 1 kg = od 124,83



-30 %

69⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI

1000 g | chlazené

1 kg = 69,90

S KARTOU

11⁹⁰**14⁹⁰**

RANKO MLÉKO

1 l | trvanlivé - 1,5 % polotučné

1 l = od 11,90

cena platí pro max. 12 ks
na nákup/den

S KARTOU

119⁹⁰**139⁹⁰**

LINDT LINDOR

200 g | vybrané druhy

1 kg = od 599,50

SUPER
CENA

-34 %

24⁹⁰

KUNÍN SMETANA

200 g | ke šlehání - 31 % tuku

1 kg = 124,50

Náš tip

**349⁹⁰**

1 kg

TCHIBO ESPRESSO STYLE

1000 g | káva zrnková - vybrané druhy

1 kg = 349,90

**36⁹⁰**

POMELO ČERVENÉ

1 ks

SUPER
CENA

S KARTOU

399⁹⁰**449⁰⁰**

PERSIL

72-80 dávek | prášek - vybrané druhy

1 dávka = od 5,00

7.2.-10.2.2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK-PONDĚLÍ



S KARTOU

34⁹⁰**39⁹⁰**

BOHEMIA CHIPS

130 g | vybrané druhy

1 kg = od 286,46

**44⁹⁰**

KVĚTÁK

1 ks

SUPER
CENA**19⁹⁰**

RANKO SÝR

100 g | eidamský plátkovaný - 30 % tuku

1 kg = 199,00



-44 %

71⁹⁰

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK

600 g | chlazený

1 kg = 119,83

SUPER
CENA

24⁹⁰
~~32,90~~

cena za 100 g
LINIE ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 249,00



20%
PROTEINU

NÍZKÝ
OBSAH
TUKU

94%
OBSAH
MASA

BEZ
LEPKU



249⁹⁰

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA
1 kg | bez kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.



59⁹⁰

VEPŘOVÁ JÁTRA
1 kg
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.



21⁹⁰
~~29,90~~

cena za 100 g
UZENÁ KRKOVICE
bez kostí
1 kg = 219,00



99⁹⁰
~~119,00~~

VEPŘOVÉ NUDLIČKY
400 g | 1 kg = 249,75



90%
MASA



18⁹⁰
~~24,90~~

cena za 100 g
KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINAL
Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI
1 kg = 189,00



92%
MASA



21⁹⁰
~~32,90~~

cena za 100 g
PRAŽSKÁ ŠUNKA
bez kostí - nejvyšší jakosti
1 kg = 219,00



13⁹⁰
~~19,90~~

cena za 100 g
ČESKÝ SALÁM
1 kg = 139,00



80%
MASA



19⁹⁰
~~23,90~~

cena za 100 g
ROŽNOVSKÝ SALÁM
1 kg = 199,00



28⁹⁰
~~34,90~~

cena za 100 g
BOCHÁNEK MADRID
1 kg = 289,00



24⁹⁰
~~28,90~~

cena za 100 g
PÍSECKÁ VYSOČINA
1 kg = 249,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
120 g masa.



86%
MASA



19⁹⁰
~~24,90~~

cena za 100 g
PÍSECKÁ KLOBÁSA
1 kg = 199,00



11⁹⁰
~~13,90~~

cena za 100 g
JUNIOR
1 kg = 119,00



19⁹⁰
~~24,90~~

cena za 100 g
VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
1 kg = 199,00



8⁹⁰
~~10,90~~

cena za 100 g
KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
1 kg = 89,00



19⁹⁰
~~25,90~~

cena za 100 g
PÁRKY SE SÝREM
1 kg = 199,00



14⁹⁰
~~18,90~~

cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
1 kg = 149,00



19⁹⁰
~~32,90~~

KRAHLÍK LOVECKÝ SALÁM
75 g | krájený
1 kg = 265,33



24⁹⁰
~~39,90~~

ŠUNKA ZVONARKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g | 1 kg = 249,00

90%
MASA



59⁹⁰
~~72,90~~

ORIGINAL KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA
Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ
300 g | 1 kg = 199,67



14⁹⁰
~~21,90~~

cena za 100 g
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM
1 kg = 149,00



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



39⁹⁰

POMERANČE ČERVENÉ
1 kg | balené



39⁹⁰

MANDARINKY
1 kg



54⁹⁰

HROZNY MIX
500 g | 1 kg = 109,80



26⁹⁰

JABLKA RED JONAPRINCE
1 kg



89⁹⁰

ZÁZVOR ČERSTVÝ
1 kg



32⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ
250 g | 1 kg = 131,60



29⁹⁰

BROKOLICE
1 ks



44⁹⁰

PAPRIKA BÍLÁ
500 g | 1 kg = 89,80



29⁹⁰

CELER ŘAPÍKATÝ
1 ks



14⁹⁰

MRKEV VOLNÁ
1 kg



24⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



29⁹⁰

ZELÍ PEKINGSKÉ
1 kg



-26%
21⁹⁰ ~~29,90~~



RANKO TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | neochucené
1 kg = 146,00



-24%
18⁹⁰ ~~24,90~~
cena za 100 g



GOUDA BÍLÁ
48 % tuku; 1 kg = 189,00



-29,10%
23⁹⁰ ~~29,10~~
MADETA ROMADUR
100 g | měkký zrající sýr –
vybrané druhy
1 kg = 239,00



19⁹⁰ ~~23,90~~
cena za 100 g
**TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA/
VARMUŽA TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA**
vybrané druhy
1 kg = 199,00



13⁹⁰ ~~14,90~~
cena za 100 g
PAŘÍŽSKÝ SALÁT
vybrané druhy
1 kg = 139,00



34⁹⁰ ~~39,90~~
SMAŽENKA
120 g | 1 kg = 290,83



21⁹⁰ ~~29,90~~
NOWACO POMAZÁNKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 219,00



44⁹⁰
FLORA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 122,25



39⁹⁰ ~~48,60~~
KRAJÁNEK TRIO POMAZÁNEK
3x 60 g | vybrané druhy
1 kg = 221,67



54⁹⁰
SPAK
500 ml | Tatarská omáčka,
Majonéza; 1 l = 109,80



32⁹⁰ ~~39,90~~
LIPÁNEK ZLATÁČEK
120 g | 1 kg = 274,17



29⁹⁰ ~~38,90~~
OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
100 g | 1 kg = 299,00



24⁹⁰ ~~34,90~~
SMETANITO
100 g | vybrané druhy
1 kg = 249,00



31⁹⁰ ~~46,90~~
PRÉSIDENT CAMEMBERT
90 g | vybrané druhy
1 kg = 354,40



79⁹⁰ ~~94,90~~
**KUŘECÍ NA PAPIRICE, HOUSKOVÝ
KNEDLÍK**
400 g | vybrané druhy
1 kg = 199,75



27⁹⁰ ~~39,90~~
cena za 100 g
LOVECKÝ SÝR
45 % tuku
1 kg = 279,00



23⁹⁰ ~~26,90~~
cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
uzený – 44% tuku
1 kg = 239,00



24⁹⁰ ~~29,90~~
cena za 100 g
MONTANA SÝR JEMNÝ EMENTÁL
45 % tuku
1 kg = 249,00



19⁹⁰ ~~24,90~~
cena za 100 g
MOZZARELLA SÝR
1 kg = 199,00



33%
990 ~~14,90~~

ZOTT JOGOBELLA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



21%
1790 ~~22,90~~

MADETA LIPÁNEK
130 g | tvarohový – vybrané druhy
1 kg = 137,70



26%
1990 ~~26,90~~

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 79,60



34%
1990 ~~34,80~~

EHRMANN GRAND DESSERT
190 g | vybrané druhy
1 kg = 104,74



22%
1590 ~~22,30~~

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA SKYR
130 g | tradiční islandský výrobek – vybrané druhy; 1 kg = 122,31



17%
1290 ~~17,90~~

KRAJANKA
150 g | smetanový jogurt – vybrané druhy; 1 kg = 86,00



34%
2490 ~~34,90~~

ACTIVIA MIX&GO
170 g | vybrané druhy
1 kg = 146,47



18%
1290 ~~18,90~~

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
200 g | vybrané druhy
1 kg = 64,50



12%
890 ~~12,90~~

OLMA KLASIK
150 g | jogurt bílý
1 kg = 59,33



17%
1790

MADETA JIHOČESKÁ ZAKYSANÁ SMETANA
180 g | lehká – 8% tuku – 17,90
180 g | 11% tuku – 18,90
1 kg = od 99,44



48%
3390 ~~48,90~~

OLEŠNICKÝ TVAROH
200–230 g | vybrané druhy
1 kg = od 147,39



13%
990 ~~13,90~~

ZOTT MONTE SNACK
29 g | vybrané druhy
1 kg = 341,40



32%
2190 ~~32,90~~

MÜLLERMILCH
400 g | mléčný nápoj – vybrané druhy
1 kg = 54,75



19%
1590 ~~19,90~~

KUNÍN DUO
300 g | nápoj s příchutí – vybrané druhy
1 kg = 53,00



16%
1690 ~~16,90~~

MVM KEFÍROVÉ MLÉKO
0,5 l | nízkotučné – 1,1% tuku – 16,90
0,5 l | plnotučné – 3,6% tuku – 18,90
1 l = od 33,80



19%
1490 ~~19,40~~

CHOCEŇSKÉ ZERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25



44%
3490 ~~44,90~~

KIRI
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00



42%
3190 ~~42,90~~

LUČINA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 265,83



21%

TATRA PIKAO, JESENKA
75 g | vybrané druhy
1 kg = 292,00



12⁹⁰

MŘÍŽKA PUDINK A MALINY
70 g | pečivo dopečené
1 kg = 184,29



9⁹⁰

BAGETKA S ČESNEKOVÝM MÁSEM
67 g | pečivo dopečené
1 kg = 147,76



10⁹⁰

KORN BAGETA STŘEDNÍ
115 g | pečivo dopečené
1 kg = 94,78



24⁹⁰

DŘEVORUBECKÝ CHLEBÍK
340 g | pečivo dopečené
1 kg = 73,24



34⁹⁰

PENAM ZÁVIN
250 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 139,60



cena od
16⁹⁰

BONAVITA ACTIVE CRISPY RUSK
125 g | classic – **16,90**
180 g | celozrnný – **28,90**
100 g = od 135,20

Přihlaste se na **WhatsApp**
kanál **TERNO** a mějte
leták vždy po ruce!



49⁹⁰

NOWACO LANGOŠE
200 g | 1 kg = 249,50



54⁹⁰

OBALOVANÁ GOUDA NOWACO
200 g | 1 kg = 274,50



32⁹⁰

NOWACO PREMIUM ZÁMECKÁ SMĚS
350 g | 1 kg = 94,00



52⁹⁰

ZNOJMIA NA PÁNEV
400 g | vybrané druhy
1 kg = 132,25



29⁹⁰

PRIMA
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62





Zdraví,
které chutná

Ide to
i bez lepku



cena od
44,90

SCHÄR PAN CHLĚB

250 g | Blanco – 44,90

250 g | Rustico – 49,90

1 kg = od 179,60



21,90



ANGLICKÁ SLANINA
100 g | 1 kg = 219,00



29,90



KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
340 g | 1 kg = 87,94



cena od
46,90



VITA CELIA

100 g | koláč – bezlepkový s náplní –

vybrané druhy – 46,90

200 g | Závín – bezlepkový s náplní

makovou – 79,90; 1 kg = od 399,50



46,90



VITA CELIA CHLĚBÍK CELIO

250 g | bezlepkový

1 kg = 187,60



32,90



LUNTER TOFU
150 g | pomazánka – vybrané druhy
1 kg = 219,33



19,90



ALPRO SÓJOVÝ
FERMENTOVANÝ VÝROBEK

150 g | vybrané druhy

1 kg = 132,67



69,90



GNOCCHI DI PATATE

500 g | bramborové noky

1 kg = 139,80



29,90



SCHÄR OPLATKY

40–50 g | vybrané druhy

1 kg = od 598,00



89,90



ZAJÍC NÁPOJ
400 g | vybrané druhy
1 kg = 224,75



24,90



DRUID BIO KŘEHKÉ PLÁTKY

100 g | vybrané druhy

1 kg = 249,00



cena od
13,90



SEMIX

65 g | Kaše chia – vybrané druhy – 13,90

70 g | Mini müsli tyčinky – vybrané

druhy – 19,90; 1 kg = od 213,85



31,90



LUCKA TĚSTOVINY

240–300 g | rýžové – vybrané druhy

1 kg = 531,67



DEJ SI
**čokoládovou
pauzu**
NA NOVÝ ZPŮSOB

S KARTOU
4490
4990

KITKAT ČOKOLÁDA
99 g | vybrané druhy
1 kg = od 453,53



KITKAT. Nyní nově i v tabulkách. K dostání na vybraných prodejnách.

890



BANÁN V ČOKOLÁDĚ
25 g + 20 % zdarma | 1 kg = 296,67



3490



TOFFIFEE
125 g | vybrané druhy
1 kg = 279,20



cena od
6490

FERRERO RAFFAELLO
80 g | **64,90**
150 g | **109,00**
1 kg = od 726,67



10990

MON CHERI
157,5 g | bonbóny čokoládové
s likérovou náplní s třešni
1 kg = 697,78



3690

FLIPZ
90 g | vybrané druhy
1 kg = 410,00



8990

MERCI LOVELIES
185 g | vybrané druhy
1 kg = 485,94



3490

FIGARO ČOKOLÁDA
80 g | vybrané druhy
1 kg = 436,25



1990 Sladká
Tečka

SLADKÁ TEČKA VĚNEČKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67



1190

SEDTA
50 g | vybrané druhy
1 kg = 238,00



1590

OREO SUŠENKY ORIGINAL
44 g | 1 kg = 361,36



3990

MANNER ZARTIES
200 g | oplatky - vybrané druhy
1 kg = 199,50



9490

ORION DEZERT MODRÉ Z NEBE
150 g | 1 kg = 632,67



2190

MENTOS GUM PURE
30 g | žvýkačky - vybrané druhy
1 kg = 730,00



2990

JOJO
170 g | vybrané druhy
1 kg = 175,89



6490

PRINGLES
165 g | vybrané druhy
1 kg = 393,33



1490

DOMA POPCORN
100 g | vybrané druhy
1 kg = 149,00



cena od
3490

CHIO
110 g | Tortillas Nacho Cheese - **34,90**
200 g | Dip Mild Salsa - **49,90**
1 kg = od 249,50



6990

BOHEMIA KEŠU, PISTÁCIE
125 g | 1 kg = 559,20



26⁹⁰

JEMČA
36 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 747,20



S KARTOU
109⁹⁰
119⁹⁰

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
16 ks | kapsle – vybrané druhy
1 ks = od 6,87



69⁹⁰

JIHLAVANKA STANDARD ORIGINAL
250 g | káva mletá
1 kg = 279,60



59⁹⁰

JIHLAVANKA EXTRA SPECIÁL
150 g | káva mletá ; 1 kg = 399,30



129⁹⁰

TASSIMO
8 ks | kapsle – vybrané druhy
1 ks = 16,24



299⁰⁰

L'OR
450–500 g | káva zrnková – vybrané druhy; 1 kg = od 598,00



26⁹⁰

COOP ČAJ
30 g | vybrané druhy
1 kg = 896,67



59⁹⁰

DILMAH
30 g | čaj zelený – vybrané druhy
1 kg = 1996,60



59⁹⁰

LEROS
40–50 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 1198,00



34⁹⁰

LIPTON
32–34 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = od 1026,47



44⁹⁰

**BONAVITA CEREALS
BLACK & WHITE PILLOWS**
250 g | vybrané druhy
1 kg = 179,60



49⁹⁰

EMCO KUKUŘIČNÉ LUPÍNKY
340–375 g | vybrané druhy
1 kg = od 133,07



9⁹⁰

TWIGGY MAX
35 g | polomáčená v čokoládě – vybrané druhy; 1 kg = 282,86



46⁹⁰

IBK TOTAL MIX FITNESS SMĚS
200 g | 1 kg = 234,50



59⁹⁰

**IBK TOTAL MIX
OŘECHOVÁ SMĚS NATURAL**
200 g | 1 kg = 299,50



31⁹⁰

SCHÄR SALINIS PRECLÍKY
60 g | 1 kg = 531,67



69⁹⁰

ITALSKÁ BÁBOVKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 174,75



cena od
9⁹⁰

HELLO PŘESNÍDÁVKA OVOCNÁ
100 g | s jablky – 9,90
100 g | s jahodami – 10,90
1 kg = od 99,00



1490

ZÁTKOVA MOUKA

1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = 14,90



S KARTOU

3490

3990

BABIČČINY TĚSTOVINY

330 g | vybrané druhy
1 kg = od 105,76



2590

EMCO OVESNÉ VLOČKY

500 g | jemné – vybrané druhy
1 kg = 51,80



390

AMYLON PUDING

37–40 g | s příchutí – vybrané druhy
1 kg = od 97,50



6490

BABIČČINY OMÁČKY

440 g | vybrané druhy
1 kg = 147,50



890

RINTIN POLÉVKA

60 g | instantní nudlová – vybrané druhy; 1 kg = 148,33



5490

F. J. KAISER TUŇÁK STEAK

160/104 g | vybrané druhy
1 kg = 527,88



2990

ESSA OMÁČKA

360 g | vybrané druhy
1 kg = 83,06



1990

ESSA ŽAMPIONY

284/156 g | krájené
1 kg = 127,56



2490

FIGARO OLIVY

142/85 g | zelené s papričkou
1 kg = 292,94



2490

VITANA KLASIK

160 ml | 1 l = 155,63



1990

KUCHAREK

215 g/185 ml | sojová omáčka
215 g/185 ml | worcestrová omáčka
1 l = od 107,57



1990

VITANA BUJÓN

60 g | vybrané druhy
1 kg = 331,67



2690

HAMÉ BALTICKÉ SARDINKY

110 g | vybrané druhy
1 kg = 244,55



cena od
6490

HAMÉ MASO VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ

400 g | vepřové – 64,90
400 g | hovězí – 74,90
1 kg = od 162,25



1490

HAMÉ PAŠTIKA

75 g | vybrané druhy
1 kg = 198,67



2790

VITANA POCTIVÁ PÓLÉVKA

88–97 g | vybrané druhy
1 kg = od 287,63



4190

SPAK GOURMET KEČUP JEMNÝ

500 g | 1 kg = 83,80

39⁹⁰

ZNOJMIA OKURKY

680/340 g | sterilované 7-9 cm
1 kg = 117,35



24⁹⁰

HAMÉ POMAZÁNKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 249,00



**SUPER
CENA**

S KARTOU
29⁹⁰
34⁹⁰

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA
250 g | vybrané druhy
1 kg = od 119,60



cena od
8⁹⁰

AVOKÁDO KOŘENÍ

30 g | Kmin celý – **8,90**
20 g | Pepp' černý mletý – **11,90**
8 g | Potévkové bylinky – **11,90**
100 g = od 296,67



24⁹⁰

AVOKÁDO HOŘČICE

296-310 g | vybrané druhy
1 kg = od 80,32



24⁹⁰

HAMÉ ŘEPA ČERVENÁ
330/180 g | 1 kg = 138,33



49⁹⁰

SPAK OMÁČKA
320 ml | vybrané druhy
1 l = 155,94



139⁰⁰

DRUID JAVOROVÝ SIRUP
250 ml | 1 l = 556,00



69⁹⁰

ST. DALFOUR

284 g | pomazánka ovocná – vybrané
druhy; 1 kg = 246,13



39⁹⁰

GIANA ŠPROTY

160/112 g | uzené v rostlinném oleji
1 kg = 356,25



59⁹⁰

HAMÉ ŠPAGETKA, HOVĚZÍ GULÁŠ
300 g | 1 kg = 199,67



cena od
24⁹⁰

AKINU

400 g | Seno pro hlodavce – **24,90**
800 g | Hobliny pro hlodavce – **34,90**
1 kg = od 436,25



119⁰⁰

PURINA ONE MINI

800 g | pro psy – vybrané druhy
1 kg = 148,75



cena od
34⁹⁰

VITAKRAFT

55 g | Boony Bits – **34,90**
80 g | Chicken kuřecí dukátky – **41,90**
1 kg = od 523,75



89⁹⁰

AXI

1,5 kg | pro psy – granule kompletní krmivo
1 kg = 59,93



39⁹⁰

**AKINU KOMPLETNÍ MENU
VELKÝ HLODAVEC**
1 kg | 1 kg = 39,90



16⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE

85 g | pro kočky – vybrané
druhy; 1 kg = 169,00

**SUPER
CENA**



109⁹⁰

FELIX FANTASTIC DUO

12x 85 g | pro kočky – kapsička
1 kg = 107,75



119⁰⁰

GOURMET GOLD

8x 85 g | pro kočky – paštika
1 kg = 175,00



S KARTOU
24⁹⁰
27⁹⁰

PEPSI
1,5 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 16,60

**SUPER
CENA**



44⁹⁰

JUPI IMUNITA
0,7 l | sirup – vybrané
druhy
1 l = 64,14



12⁹⁰

KORUNNÍ
1,5 l | přírodní minerální
voda – vybrané druhy
1 l = 8,60



24⁹⁰

MAGNESIA PLUS
0,7 l | funkční ochucená
minerální voda – vybrané
druhy; 1 l = 35,57



14⁹⁰

DOBŘÁ VODA
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93



24⁹⁰

RIVER
2 l | syčená limonáda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 12,45

12⁹⁰

JUPIK
0,33 l | vybrané druhy
1 l = 39,09



19⁹⁰

FRISCO
0,33 l | cider alkoholický
nápoj – vybrané druhy
1 l = 60,30
záloha na lahev 3 Kč



18⁹⁰

BIRELL ACTIVE
0,5 l | nealkoholický mícháný
nápoj ochucený – vybrané
druhy; 1 l = 37,80



19⁹⁰

SEMTEX
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy; 1 l = 39,80



34⁹⁰

FUZE TEA
1,5 l | černý ledový čaj –
vybrané druhy; 1 l = 23,27



44⁹⁰

PFANNER ICE TEA
2 l | čajový nealko nápoj ochucený –
vybrané druhy; 1 l = 22,45



NEALKO

119⁰⁰

BON VOYAGE!
0,75 l | víno nealkoholické –
vybrané druhy; 1 l = 158,67



84⁹⁰

**PÁNŮ Z LIPÉ ARISTOKRAT
FRIZZANTE**
0,75 l | víno perlivé – vybrané
druhy; 1 l = 113,20



**cena od
54⁹⁰**

TOKAJI
0,75 l | Aranyfürst Cuveé – **54,90**
0,75 l | Furmint – **69,90**
1 l = od 73,20

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být v některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**17⁹⁰**

BIRGO
0,5 l | nealko míchaný nápoj
z piva – vybrané druhy
1 l = 35,80

159⁰⁰

FERNET STOCK
0,5 l | vol. 27-38% –
vybrané druhy; 1 l = 318,00

**11⁹⁰**

SVIJANSKÝ MÁZ 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč

**22⁹⁰**

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 45,80

12⁹⁰

SAMSON 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
SAMSON PITO
0,5 l | pivo nealkoholické
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

**149⁰⁰**

**R. JELÍNEK MORAVSKÁ
MERUŇKA, TŘEŠŇÁK**
0,5 l | vol. 30%
1 l = 298,00

159⁰⁰

B42V ECCENTRIC VODKA
0,5 l | vol. 42%
1 l = 318,00

**17⁹⁰**

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL MISTRŮV**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80
záloha na lahev 3 Kč

**19⁹⁰**

RADEGAST RATAR
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 39,80

**cena od
79⁹⁰**

VELKÉ BÍLOVICE 4 SEASONS
0,75 l | Pálava – 79,90
0,75 l | Chardonnay
výběr z hroznů – 109,00
1 l = od 106,53

**99⁹⁰**

MORAVA SELECTION
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 133,20

**41⁹⁰**

BRANÍK SVĚTLÝ
2 l | pivo světlé výčepní
1 l = 20,95

**134⁰⁰**

**BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33**
6x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 44,67

**149⁰⁰**

**BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL**
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25; záloha na lahev 3 Kč



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





S KARTOU

49⁹⁰

54⁹⁰

LINTEO
8x 15 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = od 0,42



39⁹⁰



RADOX
225 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 177,33



S KARTOU

79⁹⁰

89⁹⁰



GLISS ULTIMATE REPAIR
200–250 ml | regenerační šampon,
balzám – vybrané druhy
1 l = od 319,60



99⁹⁰

SCHAUMA
150 ml | suchý šampon – vybrané
druhy; 1 l = 666,00



69⁹⁰

SCHAUMA
400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 174,75



74⁹⁰

SCHAUMA KIDS
400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 187,30



84⁹⁰

CHILLY
200 ml | intimní gel – vybrané druhy
1 l = 424,50



79⁹⁰

BOROTALCO DEO
50–150 ml | vybrané druhy
1 l = od 532,70



79⁹⁰

NIVEA DEO B&W INVISIBLE
150 ml | spray – vybrané druhy
1 l = 532,67



39⁹⁰

ALWAYS CLASSIC
9–10 ks | hygienické vložky – vybrané
druhy; 1 ks = od 3,99



cena od
99⁹⁰

MERIDOL
75 ml | zubní pasta – 99,90
1 ks | zubní kartáček extra měkký – 99,90
400 ml | ústní voda – 199,00
1 l = od 133,20; 1 ks = 99,90



44⁹⁰

ODOL VELVET
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 598,67



89⁹⁰

ODOL
500 ml | ústní voda – vybrané druhy
1 l = 179,80



cena od
34⁹⁰

ODOL PERLIČKA
1 ks | zubní kartáček měkký – 34,90
50 ml | zubní pasta – 44,90
1 ks = 34,90; 1 l = 898,00

7490

JAR
900 ml | prostředek na nádobí –
vybrané druhy; 1 l = 83,22



S KARTOU
39990
43990

JAR
65–85 dávek | kapsle na nádobí
vybrané druhy
1 dávka = od 4,70



31900

SAVO
47–48 dávek | prací prášek, gel
1 dávka = od 6,65



23900

JELEN
60 dávek | prací gel, prášek
1 dávka = 3,98



15900

JELEN
108 dávek | aviváž – ybrané druhy
1 dávka = 1,47



9990

MERKUR
60 dávek | prací prášek, gel – ybrané
druhy; 1 dávka = 1,66



6490

PUR
1200 ml | ybrané druhy
1 l = 54,08



9490

JAR POWER 3V1
500 ml | spray do myčky Lemon
1 l = 189,80



2690

**AVA ODSTRAŇOVAČ
VODNÍHO KAMENE**
150 g | 1 kg = 179,33



3690

AVA AVANIT
700 g | tekutý písek – ybrané druhy
1 kg = 52,71



2690

LINTEO VHLČENÉ UBROUSKY
40 ks | úklidové – ybrané druhy
1 ks = 0,67



8490

CILLIT BANG
750 ml | koupelna, kuchyně –
ybrané druhy; 1 l = 113,20



3990

DR.DEVIL
1000 ml | univerzální čistič – ybrané
druhy; 1 l = 39,90



6990

DR.DEVIL WC POINT BLOCK
75 ml | ybrané druhy
1 l = 93,20

Valentijn

14. února

Platnost 5.2.-16.2.2025



159⁰⁰

MON CHERI
RAFFAELLO
FERRERO ROCHER
147 g | 1 kg = 1081,63



39⁹⁰

MILKA
44 g | vybrané druhy
1 kg = 906,82



49⁹⁰

THE BELGIAN
SRDIČKA PRALINKY
65 g | vybrané druhy
1 kg = 767,69



36⁹⁰

CARLA Z LÁSKY
80 g | čokoláda mléčná
1 kg = 461,25



cena od
89⁹⁰

DUREX
3 ks | kondom Feel Thin – 89,90
1 ks | Intense Vibrační kroužek – 199,00
10 ml | Intense Orgasmic gel – 229,00
1 ks = od 29,97; 1 l = 22900



109⁰⁰

GLADE CANDLE I LOVE YOU
112 g | 1 kg = 973,20



54⁹⁰

C-THRU
150 ml | deo sprej – vybrané druhy
1 l = 366,00



64⁹⁰

TESORI D'ORIENTE
250 ml | vybrané druhy
1 l = 259,60



119⁰⁰

RÉVA RAKVICE
0,75 l | víno pozdní sběr – vybrané
druhy; 1 l = 158,67



199⁰⁰

CINZANO TO SPRITZ
0,75 l | 1 l = 265,33



399⁰⁰

BAILEYS
0,7 l | vol. 17% – vybrané druhy
1 l = 570,00



149⁰⁰

METELKA BOMBARDINO LA BOMBA
0,5 l | vol. 14,8%
1 l = 298,00



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 129,- Kč

12,90



DOBŘŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90



MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 269,- Kč

26,90



TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
ochucené,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90



ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč

19,90



RYBÍ PRSTY
nemleté, zmrazené
250 g | 1 kg = 199,60 Kč

49,90



PIZZA
vybrané druhy,
zmrazená
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

49,90



MLÉČNÁ RÝŽE
vanilka, čokoláda
200 g | 1 kg = 74,50 Kč

14,90



TUŇÁKOVÝ SALÁT
Mexicana
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

49,90



LEČO S UZENINOU
415 g | 1 kg = 96,14 Kč

39,90



RAJČATOVÝ PROTŁAK
140 g | 1 kg = 120,71 Kč

16,90



POLÉVKA
vybrané druhy
50/63/66/85/92 g
1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč

14,90



ZÁVIN
s náplní
makovou,
tvárovovou
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

39,90



BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč

16,90



CORN FLAKES
kukuřičné
lupinky
500 g | 1 kg = 73,80 Kč

36,90



TĚSTOVINY
BEZVAJEČNÉ
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 29,80 Kč

14,90



XXL SUŠENKY
S NÁPLNÍ
vybrané druhy
144 g | 1 ks = 138,19 Kč

19,90



MOŘSKÉ PLODY
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 399,50 Kč

79,90



PENDREKÝ
lékořičové
90 g | 1 kg = 221,11 Kč

19,90



GRANULE PRO KOČKY
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 56,60 Kč

84,90



DÁMSKÉ VLOŽKY
Classic Normal
20 ks | 1 ks = 1,40 Kč

27,90



TOALETNÍ PAPIR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

44,90



VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální
úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

9,90



TEKUTÉ MÝDLO
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 69,80 Kč

34,90

Dent Active**JOLLIE****Dent Active****19⁹⁰****DENTACTIV „SPECIAL“**1 ks | zubní kartáček – vybrané druhy
1 ks = 19,90**Dent Active****17⁹⁰****DENTACTIV**1 ks | zubní kartáček + krytka – vybrané druhy
1 ks = 17,90**Lavato****Dent Active****34⁹⁰****DENTACTIV WHITE FRESH**500 ml | ústní voda
1 l = 69,80**14⁹⁰****Dent Active****DENTACTIV**75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 198,70**JOLLIE****34⁹⁰****JOLLIE TAMPONY**16 ks | vybrané druhy
1 ks = 2,18**JOLLIE****21⁹⁰****JOLLIE VLOŽKY**10 ks | single s křídélky
20 ks | slípkové velmi tenké
1 ks = od 1,09**Lavato****39⁹⁰****LAVATO ACTIVE**
1 l | odstraňovač skvrn
1 l = 39,90**Lavato****29⁹⁰****LAVATO TEKUTÝ ŠKROB**
500 ml | 1 l = 59,80**39⁹⁰****JOLLIE****JOLLIE VLOŽKY**
20 ks | dámské noční s křídélky
1 ks = 2,00**Lavato****29⁹⁰****LAVATO**
1 l | avivážní prostředek
koncentrovaný – vybrané
druhy; 1 l = 29,90**Lavato****59⁹⁰****LAVATO**
1,5 l | prací gel
1 l = 39,93**Lavato****69⁹⁰****LAVATO**
2,4 kg | prací prášek
1 kg = 29,13**VLASTNÍ
ZNAČKY****coop**

U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec
Králové
České
Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



149⁰⁰

VILLA ITALIA PROSECCO
FRIZZANTE
0,75 l | víno bílé perlivé
1 l = 198,67



119⁰⁰

VINIUM VÍNO
PRO KRÁSNÉ CHVÍLE
0,75 l | pozdní sběr – vybrané druhy
1 l = 158,67



299⁹⁰

BOŽKOV VODKA
1 l | vol. 37,5%
1 l = 299,90



349⁰⁰

BOŽKOV ORIGINAL TUZEMSKÝ
1 l | vol. 37,5%
1 l = 349,00



cena od
29⁹⁰

HELLO NIVNICKÝ KEČUP
300 g | jemný – 29,90
500 g | jemný – 39,90
1 kg = od 79,80



49⁹⁰

BONNE MAMAN TARTELETTES
135 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 369,63



cena od
56⁹⁰

BRICK POLÉVKA
650 g | Drážková pikant – 56,90
680 g | Boršč – 79,90
1 kg = od 87,54



28⁹⁰

cena za 100 g
OSTAŠ
1 kg = 289,00



36⁹⁰

HOVĚZÍ STEAK DO RUKY
45 g | 1 kg = 820,00



36⁹⁰

MMMASO
45 g | 1 kg = 820,00



42⁹⁰

APETINA SNACK
100/70 g | vybrané druhy
1 kg = 61,29



219⁰⁰

JELEN
52 ks | tablety do myčky
1 ks = 4,21



29⁹⁰

LINTEO UŤERKA
1 ks | na okna a zrcadla 40 x 30 cm
1 ks = 29,90

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

Aktivuj kupon v aplikaci.

TERNO TREFA

JUPÍ SIRUP 0,7 l

vybrané druhy
1 l = 42,71



29⁹⁰

MAGNESIA RED 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,93



17⁹⁰

JIHLAVANKA

STANDARD 150 g
káva mletá, vybrané druhy
1 kg = 266,00



39⁹⁰

SEDLČANSKÝ

HERMELÍN 100 g
vybrané druhy
1 kg = 289,00



28⁹⁰



Další kupony
na super ceny
hledej ve
své apce.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou nebo apkou



32⁹⁰

MADETA
MADETKA SÝR
200 g | 1 kg = 164,50



-28%

22⁹⁰

OLMA
ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné - 1,5 % tuku
1 l = 22,90



-30%

27⁹⁰

MADETA LIPÁNEK
100 g | sýr plátky - vybrané druhy
1 kg = 279,00



31⁹⁰

VODŇANSKÁ DRŮBEŽÍ SEKANÁ
500 g | 1 kg = 63,80



9⁹⁰

NOVÝ DEN
CHLEBIČKY
25 g | rýžové s příchutí - vybrané
druhy; 1 kg = 39,60

klasik

-21%

21⁹⁰

KLASIK TOUSTOVÝ CHLĚB
500 g | vybrané druhy
1 kg = 43,80



22⁹⁰

HELLO VIVA
1 l | ovocný nápoj - vybrané druhy
1 l = 22,90



46⁹⁰

LINTEO KUCHYŇSKÁ ROLE XXL
1x 60 m | 2 vrstvá
1 m = 0,78

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.